[image: image1.jpg]

	проект

вносится главой города Когалыма

РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «___»_______________20___г.                                                   №_______

О признании утратившим силу

решения Думы города Когалыма

от 02.09.2020 №444-ГД

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Когалыма, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства Российской Федерации, Дума города Когалыма РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение Думы города Когалыма от 02.09.2020 №444-ГД «О разрешении залога муниципального имущества города Когалыма».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Когалымский вестник».

	Председатель

	Глава

	Думы города Когалыма

	города Когалыма

	_____________ А.Ю.Говорищева

	_____________ Н.Н.Пальчиков